

Febrero 7/2020

Taco Cart

Recibo anticipo  
8000 pesos de cuota  
de carne Asada.

Recibo  
Jose Carlos  
Varguez A.

*[Signature]*

- 8 - Febrero / 2020

Evento carne Asada  
6000 pesos  
60 personas

El Texanita  
*[Signature]*

Store 2406 Dir Ralph Chico Valdez  
Main:(760) 353-4603 Rx:(760) 353-2720  
750 N. Imperial Avenue  
EL CENTRO CA 92243

\*\* Welcome To Our La Mesa Store \*\*  
Store # 934

\*\*\*\*\*  
See Us On WEB www.smartandfinal.com

Cashier: Danina

DATE 02/06/20 TIME 13:11:06

*Fruit*

2.42 lb @ \$ 2.99 / lb		
Green Seedless Grape	7.24 F	
2.55 lb @ \$ 2.99 / lb		
Red Seedless Grapes	7.62 F	
Ice Cubes 7 lb	2.19 FD	
2.66 lb @ \$ 2.99 / lb		
Red Seedless Grapes	7.95 F	
2.72 lb @ \$ 2.99 / lb		
Green Seedless Grape	8.13 F	
Granny Smith Apples	2.99 F	
2.43 lb @ \$ .29 / lb ***		
Bananas	.72 F	
Was \$ .59/lb/YOU SAVED -> \$ .74		
2.38 lb @ \$ .29 / lb ***		
Bananas	.69 F	
Was \$ .59/lb/YOU SAVED -> \$ .71		
Granny Smith Apples	2.99 F	
Gala Apples	2.99 F	
2.93 lb @ \$ .29 / lb ***		
Bananas	.85 F	
Was \$ .59/lb/YOU SAVED -> \$ .88		
Red Delicious Apples	2.99 F	
2.93 lb @ \$ .29 / lb ***		
Bananas	.85 F	
Was \$ .59/lb/YOU SAVED -> \$ .88		
SUBTOTAL	48.20	
Sales Tax	.17	
TOTAL	48.37	
Cash	TENDER	50.00
Cash	CHANGE	1.63



St: 267 El Centro  
SEC HWY 86 AT CRUICKSHANK DRIVE  
2101 Imperial Blvd  
El Centro CA 92243

*Supplies*

Super Soft Napkins Printed 16	1 @ .9999	0.9999 T
FORMAL-CutleryForks/Clear/30c	1 @ .9999	0.9999 T
FORMAL-CutleryForks/Clear/30c	1 @ .9999	0.9999 T
PalmaIiveDish.IqOrchard	1 @ .9999	0.9999 T
GoodSense-SandwichBags/100ct#	1 @ .9999	0.9999 T
GoodSense-SandwichBags/100ct#	1 @ .9999	0.9999 T
GoodSense-SandwichBags/100ct#	1 @ .9999	0.9999 T
RiPac-DrustrngTrashBag8ct30ga	1 @ .9999	0.9999 T
RiPacKitchenBags15ct13gal#200	1 @ .9999	0.9999 T
AllPurposeCleanerLennon33.8oz#	1 @ .9999	0.9999 T
Penrosa Hand Soap Kids	1 @ .9999	0.9999 T
SUBTOTAL		\$11.00
TAX		\$0.91
TOTAL		\$11.91
CASH		\$12.00
CHANGE		\$0.09

**GROCERY**

3 QTY CRYSTL LT 14.97 S

**BAKED GOODS**

COOKIES SNICKERDLE	7.99 S
COOKIES SNICKERDLE	7.99 S
COOKIES SNICKERDLE	7.99 S
COOKIES SNICKERDLE	7.99 S
COOKIES PEANUT	7.99 S
COOKIES PEANUT	7.99 S
COOKIES PEANUT	7.99 S
COOKIES PEANUT	7.99 S
COOKIES CHOCOLATE	7.99 S
COOKIES CHOCOLATE	7.99 S
COOKIES CHOCOLATE	7.99 S
COOKIES CHOCOLATE	7.99 S

*Dessert*

TAX 0.00  
\*\*\*\* BALANCE 110.85

Store Gift Card Purchase 02/05/20 12  
CARD # \*\*\*\*\*6523  
TOTAL TRANSACTION AMOUNT - 25.00  
ACCOUNT BALANCE 0.00

*60.85*

Store Gift Card 25.00

Store Gift Card Purchase 02/05/20 12  
CARD # \*\*\*\*\*2456  
TOTAL TRANSACTION AMOUNT 25.00  
ACCOUNT BALANCE 0.00

Store Gift Card 25.00

In the U.S. Within 90 days. We, in our discretion, will repair it, replace it, or based on your method of payment, refund your money.



LOWE'S HOME CENTERS, LLC  
2053 NORTH IMPERIAL AVENUE  
EL CENTRO, CA 92243 (760) 337-6700

- SALE -

SALES#: S2550JL1 2206996 TRANS#: 9769002 02-03-20

*Plastic tubs*

83156 SS 18-GAL TOTE (-129072) 14.94  
\*MINIMUM RETAIL PRICE APPLIED TO THIS ITEM\*  
3 @ 4.98

SUBTOTAL: 14.94  
TAX: 1.23  
INVOICE 09271 TOTAL: 16.17  
CASH: 20.00  
CHANGE: 3.83



NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV  
 NEXTENGO 78 STA. CRUZ ACAYUCAN 02770  
 AZCAPOTZALCO MEX CDMX RFC. NWM9709244W4  
 UNIDAD ENSENADA CENTRO  
 CALLE ONCE NO. 1552 ESQ. AV. REFORMA  
 COL. ULBRICH CP 22830 ENSENADA B.C.  
 QUEJAS Y SUGERENCIAS 800 000 0096  
 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES  
 VENTA EN LINEA 800 925 6278

*Sodas*

TDA#2947 OP#00000119 TE# 012 TR# 01706  
 7501055349890 COCA PACK  
     5 X \$55.00 \$ 275.00A  
 7501791649971 GV PACK  
     10 X \$49.90 \$ 499.00U  
 7501055349425 COCA PACK  
     5 X \$55.00 \$ 275.00A  
 TOTAL \$ 1,049.00  
 EFECTIVO \$ 1,200.00  
 CAMBIO \$ 151.00

*5748*

UN MIL CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M .N.

-----  
 IVA 8.0% \$ 509.30 \$ 40.70  
 -----  
 IVA ARTICULOS VENDIDOS \$ 20 40.70

FU# o2Z0nb 5FqwYU Ont/LI StgA0

TC# 4651912609644966162288



"Como te atendimos?"  
[www.miopinionwmx.com](http://www.miopinionwmx.com)

-----  
 LLEVA LO QUE QUIERAS, VIVE MEJOR

-----  
 POR UN PLANETA MEJOR, HOY NOS  
 TOCA DECIR #SinBolsaPorFavor.

06/02/20 16:47



S SAN MARINO (543)  
 TSO991022PB6  
 AV. J. DE J. CLARK FLORES 11390  
 ZONA PLAYITAS 22860, ENSENADA, BAJA CALIFORNIA  
 07/02/2020 08:11:04 543 201 6 40

CANT.	ARTICULO	PRE.UNIT	TOTAL
10	HILLO DIAMAN	14.90	149.00
3	REFRESCO COCA COLA SABOR	48.00	144.00
IMPUESTO: 10.68			
TOTAL			293.00
EFECTIVO			500.00
CAMBIO			207.00

Articulos 13

Puntos SORIANA que puede acumular: 36

Para mayor informacion con todo lo  
 relacionado a servicio a domicilio,  
 atencion a clientes y facturacion de  
 donaciones, consulta en [www.soriana.com](http://www.soriana.com)  
 SERVICIO A DOMICILIO: 800 220 1234  
 ATENCION A CLIENTES: 81 8329-9252  
 ATENCION A CLIENTES: 01 81 8329-9252  
 Le Atendio: Miriam Jacqueline Olmedo Yong  
 Version: 4.9.4.0

*1605*



05430207020100600406

*Sodas/ Ice*